РЕГИСТРАЦИОННАЯ ФОРМА

Имя и отчество __________________________________

Организация   __________________________________
Если Вы хотите принять участие в Пятом Международном симпозиуме «Современные проблемы Геодинамики и геоэкологии внутриконтинентальных орогенов», пожалуйста, заполните эту форму и вышлите по электронной почте по адресу: bataleva@gdirc.ru или по почте: Научная станция  РАН в г. Бишкеке, Бишкек- 49, 720049, Кыргызстан до 15 февраля 2011 года.
ФАМИЛИЯ, ИМЯ И АДРЕС:
Фамилия ___________________________________
Должность __________________________________
Почтовый адрес (город, область, почтовый код, страна) __________________________________________________________

Е-mail   ____________________________
Телефон__________________
Факс___________________
2. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ ДОКЛАДА
НАЗВАНИЕ (ЗАГЛАВНЫМИ БУКВАМИ)
 
АВТОР(Ы)
 

Вид представления (отметьте):
устный
стендовый
Крайний срок для представления текста доклада/тезисов 15 марта 2011 года. Доклады/тезисы могут быть представлены на русском или  английском языке. Продолжительность устного доклада не более 20 мин. 
3. УЧАСТИЕ В ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСКУРСИИ
Планируется трехдневная автомобильно-пешая  экскурсия в  в  районе п.Актюз, р.Чон-Кемин, эпицентральная зона Кеминского землетрясения, ущелье Боом , Орто-Токойское водохранилище, п. Каджи-Сай).
Хотите ли Вы принять участие в экскурсии (отметьте):                          да
         нет
4. РАЗМЕЩЕНИЕ
Участникам симпозиума предлагается следующее размещение:
Гостиницы в Бишкеке: а) "Достук"***; б) "Аккеме"****; в) частные гостиницы

г) "Кой-Таш " (вблизи полигона)
	"Достук" ***

	"Аккеме" ****

	Частные гостиницы

	"Кой-Таш"


	Люкс

	Полу​люкс

	2-х мест.

	1-мест​ный

	Прези -дент

	Люкс

	2-х местн.

	1-мест​ный

	Люкс

	2-х мест

	1-мест.

	От $35 в сутки


	$120

	$110

	$84

	$70

	$220

	$180

	$180

	$130

	$100-$80

	$50-$40

	$40-30

	


Пожалуйста, отметьте ниже, какое размещение Вы предпочитаете:



______________________________________________________________________________________________











________________________________________________________________________________________________
































